15

ПРОТОКОЛ
результатів  III етапу Всеукраїнської олімпіади з правознавства 2020 рік –9 клас
	№
	Шифр
	
	П.І.П.
	Район,місто
	Назва навчального закладу
	Учитель
	Максимальна сума балів
	I тур
	II тур
	Разом
	Місце
	Диплом

	1. 
	А-35
	27.09.
2005
	Андрійчук Владислав Віталійович
	Андрушівський район
	Андрушівська гімназія
	Борисова Людмила Вікторівна
	100
	32,5
	4
	36,5
	15
	III

	2. 
	А-5
	15.06.2005
	Чугуєвська Хрестина Вадимівна
	Баранівський
	Мар’янівська ЗОШ I-III ст.. 

	Янчевський В.Й.

	100
	17,5
	4
	21,5
	33
	

	3. 
	А-37
	01.11. 2005
	Лісова Ілона Валентинівна
	Бердичівський
	Бердичівський район Романівська ЗОШ І-ІІІ ст
	Шевчук Борис Якович
	100
	45,5
	8
	53,5
	4
	II

	4. 
	А-13
	13.12.2005
	Шемет Аліна Іванівна
	Брусилівський
	Соловіївська ЗОШ I-IIIст..
	Паланичка Микола Іванович

	100
	40
	8
	48
	10-11
	II

	5. 
	А-11
	25.11. 2004
	Россол Влади-слава Дмитрівна
	Хорошівський район
	Іршанський НВК
	Чайківська Людмила Володимирівна
	100
	33
	1
	34
	20-22
	III

	6. 
	А-2
	11.07. 2005
	Кривець Дар'я Олександрівна
	
	Хорошівсь-кий ліцей №2
	Засімчук Олена Валеріївна
	100
	29
	1
	30
	26
	

	7. 
	А-16
	2005
	Штіль Анжела Миколаївна
	Ємільчинський
	Малоглумчанський ЗЗСО I-III ст
	Мельник Віктор Миколайович

	100
	31
	3
	34
	20-22
	III

	8. 
	А-18
	2005
	Горбик Діана Юріївна
	
	Степанівський ЗЗСО I-III ст
	Лугіна Ольга Миколаївна
	100
	25
	1
	26
	30-31
	

	9. 
	А-38
	09.03.2005
	Бондарець Дарина Олександрівна
	Житомирський
	Сінгурівська ЗОШ I-III ст
	Галицька В.М.
	100
	15
	2
	17
	36-37
	

	10. 
	А-26
	07.08.2005
	Колтунович Вікторія Олегівна
	Коростишівський
	Коростишівська гуманітарна гімназія № 5 ім Т.Г. Шевченка
	Зорнік Тетяна Євгеніївна
	100
	42
	5
	47
	12
	III

	11. 
	А-41
	25.12.2004
	Яворенко Альона Вікторівна
	
	Коростишівська гуманітарна гімназія № 5 ім Т.Г. Шевченка
	Зорнік Тетяна Євгеніївна
	100
	0
	0
	0
	0
	Робота анульована

	12. 
	А-31
	03.10.2004
	Зорнік Софія Олегівна
	
	Коростишівська гуманітарна гімназія № 5 ім Т.Г. Шевченка
	Зорнік Тетяна Євгеніївна
	100
	38,5
	13
	51,5
	5
	II

	13. 
	А-32
	13.10.2005
	Жигора Олександра Василівна
	
	Коростишівська гуманітарна гімназія № 5 ім Т.Г. Шевченка
	Зорнік Тетяна Євгеніївна
	100
	33
	6
	39
	14
	III

	14. 
	А-7
	21.04.2005
	Марчинська Валерія Олександрівна
	
	Коростишівська гуманітарна гімназія № 5 ім Т.Г. Шевченка
	Зорнік Тетяна Євгеніївна
	100
	38
	10
	48
	10-11
	II

	15. 
	А-36
	25.03.2005
	Захарчук Анастасія Сергіївна
	
	Коростишівський НВК Олега Ольжича Коростишівська ОТГ
	Сушицька Галина Миколаївна
	100
	34
	1
	35
	18-19
	III

	16. 
	А-34
	23.12.2004
	Прохорець Олександра Володимирівна
	
	Коростишівський НВК «Школа -ліцей» ім. Л.Х. Дербіняна Коростишівська ОТ
	Бернацька Олена Григорівна
	100
	34,5
	5
	39,5
	16
	III

	17. 
	А-20
	11.05.2005
	Білошицька Любов Олексіївна
	Коростенський
	Стремигородський НВК
	Климчук Надія Петрівна
	100
	30
	5
	35
	18-19
	III

	18. 
	А-40
	05.01.
2005
	Примак Ірина 
Дмитрівна
	Лугинський
	Лугинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 Лугинської селищної   ради
	Головач      Віктор Іванович
	100
	11
	0
	11
	39
	

	19. 
	А-4
	11.11.2004
	Штельмах Андрій Валентинович
	Любарський
	Коростківський НВК
	Клименюк Оксана Вікторівна
	100
	7,5
	0
	7,5
	40
	

	20. 
	А-28
	07.08.2005
	Василенко 
Катерина Валентинівна

	Малинський
	КЗ «Чоповицький ліцей»
	Перегуда
Віктор Петрович
	100
	34
	3
	37
	17
	III

	
	
	
	
	Народицька ОТГ
	
	
	100
	
	
	
	
	

	21. 
	А-30
	03.06.2005
	Пилипенко
Анастасія Вікторівна
	Новоград -Волинський
	Городницька
ЗОШ І-ІІІ ступенів
(Городницька ОТГ)
	Кондрачук
Ольга Анатоліївна
	100
	24,5
	3
	27,5
	29
	

	22. 
	А-24
	18.02.2005
	Ковердун Марія Станіславівна
	Овруцький
	ОЗО «Овруцький ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1»  Овруцької міської ради
	Кусьо Лариса Олександрівна
	100
	24
	8
	32
	24-25
	

	23. 
	
	
	
	Олевський
	
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	А-6
	11.02
.2005
	Даниловський 
Максим 
Ярославович
	Попільнянський
	Попільнянська ОТГ
Сокільчанський ліцей
	Семенюк Н. Л
	100
	12
	2
	14
	36-37
	

	25. 
	А-
	26.11.2004
	Мацапура Сергій Миколайович
	Радомишльський
	Великорацька ЗОШ I-III ст.
	Горбенко Ірина Василівна
	100
	21
	0
	21
	34
	

	26. 
	А-8
	11.03.2006
	Смульська Анастасія Геннадіївна
	
	ЗОШ № 5
	Бурба Людмила Віталіївна
	100
	12,5
	0
	12,5
	38
	

	27. 
	А-3
	10.02.2005
	Гладська Анастасія Максимівна
	Романівський
	КУ Романівської районної ради «ОНЗ «Романівська гімназія»»
	Шифрук Світлана Борисівна
	100
	30,5
	3
	33,5
	23
	

	28. 
	А-1
	24.06.2005
	Пасічник Олександра Олександрівна
	Ружинський
	Ружинська гімназія
	Коляновський Олександр  Броніславович
	100
	19,5
	3
	22,5
	32
	

	
	
	
	
	Пулинський
	
	
	
	
	
	
	
	

	29. 
	А-15
	26.02.2005р
	Кучерчук Вероніка Володимирівна
	Черняхівський
	Черняхівська
гімназія

	Кушніренко Андрій Васильович
	100
	26,5
	3
	29,5
	27
	

	30. 
	А-14
	19.05.2005р
	Максимчук Дарія Вячеславівна  
	
	Головинська гімназія
	Дороніна Тетяна Володимирівна
	100
	23
	3
	26
	30-31
	

	
	
	
	
	Чуднівський
	
	
	
	
	
	
	
	

	31. 
	А-21
	28.08.2005
	Петровська Марія Валеріївна
	м. Бердичів
	НВК № 4
	Яремчук Тетяна Олексіївна
	100
	57
	5
	62
	2
	I

	32. 
	А-12
	28.04.2004
	Куніцька Олександра Олександрівна
	м. Житомир
	ЗОШ I-IIIст. № 26
	Куніцька Інна Анатоліївна
	100
	51,5
	13
	64,5
	1
	I

	33. 
	А-29
	15.10.2004
	Козюрез Катерина Дмитрівна
	
	ЖЗСШ I-III ст. № 16
	Козир Людмила Євтихівна
	100
	36
	13
	49
	8-9
	II

	34. 
	А-23
	26.01.2005
	Закусило Діана Вікторівна
	м. Коростень
	НВК № 12
	Копишинська Наталія Олександрівна
	100
	48
	3
	51
	6
	II

	35. 
	А-24
	04.08.2005
	Дроздецька Марія Юріївна
	
	МГ
	Солом’янчук Дарина Миколаївна
	100
	40
	5
	45
	13
	III

	36. 
	А-33
	01.07.
2005
	Вовк 
Вероніка
Юріївна
	м. Малин
	Малинська 
ЗОШ № 4
І-ІІІ ст.
	Зданевич 
Наталія
Анатоліївна 
	100
	31
	3
	34
	20-22
	III

	37. 
	А-25
	08.11.2004
	Ткачук Володимир Олексійович

	м. Новоград- Волинський
	Ліцей № 4
	Чачина Світлана Василівна
	100
	44
	5
	49
	8-9
	II

	38. 
	А-19
	06.07.2005
	Макаренко Марія Сергіївна
	КЗ «Житомирський обласний ліцей –інтернат для обдарованих дітей»
	Житомирський обласний ліцей –інтернат для обдарованих дітей
	Преснякова Наталія Петрівна
	100
	52
	4
	56
	3
	I

	39. 
	А-9
	27.07.2005
	Пархоменко Олександра Петрівна
	
	
	Преснякова Наталія Петрівна
	100
	30
	2
	32
	24-25
	

	40. 
	А-27
	24.01.2005
	Заїка Каріна Олександрівна
	
	Житомирський обласний ліцей –інтернат для обдарованих дітей
	Преснякова Наталія Петрівна
	100
	25
	3
	28
	28
	

	41. 
	А-22
	28.09.2004
	Гоцак Руслана Дмитрівна
	
	Житомирський обласний ліцей –інтернат для обдарованих дітей
	Преснякова Наталія Петрівна
	100
	42
	8
	50
	7
	II

	42. 
	А-10
	16.11.2004
	Борчаківська Валерія Олександрівна
	
	Житомирський обласний ліцей –інтернат для обдарованих дітей
	Преснякова Наталія Петрівна
	100
	17,5
	2
	19,5
	35
	


Члени журі:

Ляшенко Р.Д. 							підпис існує
Дребот С.П. 								підпис існує
Катріч Л.О.								підпис існує
Левченко О.В. 							підпис існує









ПРОТОКОЛ
результатів  III етапу Всеукраїнської олімпіади з правознавства 2019 рік – 10 клас
	№
	Шифр
	
	П.І.П.
	Район,місто
	Назва навчального закладу
	Учитель
	Максимальна сума балів
	I тур
	II тур
	Разом
	Місце
	Диплом

	1. 
	Б-18
	03.05.
2004
	Андрійчук Дмитро Олександрович
	Андрушівський
	Андрушівська
гімназія
	Борисова Людмила Вікторівна
	100
	18
	2
	20
	31
	

	2. 
	Б-17
	28.04.
2003
	Коржук Сергій Миколайович
	
	Бровківська
ЗОШ І-ІІІ ст
	Закусило  Любов
Володимирівна
	100
	18,5
	3
	21,5
	24-28
	

	3. 
	Б-28
	10.03.2004.
	Грищук Валентина Олександрівна

	Баранівський
	Мар’янівська ЗОШ I-IIIст.
	Янчевський В.Й.
	100
	27
	0
	27
	20-21
	

	4. 
	Б-1
	03.07. 20 0 4

	Аніщенко Анастасія Олегівна

	Бердичівський
	Семенівська отг Хажинська ЗОШ І-ІІІ ст
	Пушкарук Павло Валентинович
	100
	9,5
	0
	9,5
	37
	

	5. 
	Б-8
	03.11.2003
	Макарчук Лідія Олександрівна
	Брусилівський
	Брусилівський ліцей № 1 ім. І.І.Огієнка
	Медведчук Оксана Вікторівна
	100
	15,5
	6
	21,5
	24-28
	

	6. 
	Б-14
	21.06.2004.
	Виговська Вероніка Юріївна
	Хорошівський р-н

	Іршанський НВК

	Чайковська Людмила Володимирівна
	100
	42
	4
	46
	8
	II

	7. 
	Б-7
	21.09. 2004
	Литвинчук Олександр Андрійович
	
	Новоборівсь-ка гімназія
	Сидоренко Валентина Володимирівна
	100
	13,5
	0
	13,5
	36
	

	8. 
	
	
	
	Ємільчинський
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Б-5

	19.04.2004.
	Потапова Дар’я Іллівна
	Житомирський
	Озернянська
гімназія
	Власюк Анатолій Петрович
	100
	51
	5
	56
	3
	I

	10. 
	Б-25
	27.11.2003
	Юревич Наталія Андріївна
	Коростенський
	Поліська СЗШ І-ІІІ ступенів Ушомирської сільської ради
	Омельченко Алла Станіславівна
	100
	27,5
	3
	30,5
	17
	III

	11. 
	Б-15
	07.12.2003
	Кобилінська Катерина Валентинівна
	Коростишівський
	Коростишівська гуманітарна гімназія № 5 ім Т.Г. Шевченка Коростишівська ОТГ
	Зорнік Тетяна Євгеніївна
	100
	48
	12
	60
	1
	I

	12. 
	Б-16
	12.09.2004
	Красуцька Діана Григорівна
	
	Коростишівський НВК ім. Олега Ольжича Коростишівська ОТГ
	Сушицька Галина Миколаївна
	100
	51
	7
	58
	2
	I

	13. 
	Б-33
	24.08.
2004
	Самойлюк Олеся 
Олександрівна 
	Лугинський
	Жеревецький НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів – ДНЗ» Лугинської селищної ради
	Савчук Віктор 
Васильович
	100
	15
	2
	17
	33
	

	14. 
	Б-23
	25.05.2004
	Сторожук Віталій Васильович
	Любарський
	Любарська гімназія№ 1
	Михальчук Олександр Григорович
	100
	30,5
	7
	37,5
	12-14
	III

	15. 
	Б-22
	09.02.2004
	Огібовська 
Тетяна-Анастасія  Валеріївна
	Малинський
	КЗ «Чоповицький ліцей»
	Перегуда
Віктор Петрович
	100
	29,5
	8
	37,5
	12-14
	III

	16. 
	Б-21
	16.07.2004
	Ширченко 
Богдана Сергіївна
	
	КЗ «Чоповицький ліцей»
	Перегуда
Віктор Петрович
	100
	25
	2
	27
	20-21
	

	
	
	
	
	Народицька ОТГ
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
Б-24
	13.09.2004
	Вознюк 
Анна Олексіївна
	Новоград-Волинський
	Городницька
ЗОШ І-ІІІ ступенів
(Городницька ОТГ)
	Кондрачук
Ольга Анатоліївна
	100

	17
	1
	18
	32
	

	18. 
	Б-35
	19.09.2003
	Ющик Карина Юріївна
	Овруцький Овруцька 
ОТГ
	Овруцький ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3  Овруцької міської ради
	Слюсарчук Олена Володимирівна
	100
	17
	4
	21
	29
	

	19. 
	Б-6
	08.10.2004
	Воят Анна Олексіївна
	
	ОНЗ «Словечанська ЗОШ І-ІІІ ступенів» Словечанської сільської ради
	Шубенок Людмила Василівна
	100
	25
	5
	30
	18-19
	III

	20. 
	Б-29
	28.11.2002
	Ковальчук Валерій Володимирович 
	Олевська ОТГ
	Олевська гімназія
	Шинкар Анатолій Олександрович
	100
	19,5
	2
	21,5
	24-28
	

	
	
	
	
	Попільнянський
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	Б-27
	09.03.2004
	Білорус Діана Миколаївна
	Радомишльський
	Ставецька ЗОШ I-III ст..
	Бурба Людмила Віталіївна
	100
	41,5
	10
	51,5
	6
	II

	22. 
	Б-19
	22.06.2004.
	Масник Ганна Олександрівна
	
	Городоцька ЗОШ I-III ст
	Івасенко Інна Володимирівна
	100
	46
	7
	53
	5
	II

	23. 
	Б-30
	22.02.2004
	Плечко Дарина Сергіївна
	
	Потіївський ліцей
	Гнатенко Раїса Федосіївна
	100
	21,5
	1
	22,5
	23
	

	24. 
	Б-36
	17.08.2004
	Єременко Софія Юріївна
	Романівсьий район
	КУ Романівської районної ради «ОНЗ «Романівська гімназія»»
	Шифрук Світлана Борисівна
	100
	13
	2
	15
	34
	

	
	
	
	
	Ружинський
	
	
	
	
	
	
	
	

	25. 
	Б-20
	22.04.2004.
	Іваницька Анжеліка Віталіївна

	Черняхівський
	Черняхівська ЗОШ 
І-ІІІ ст.

	Іщенко Сергій Володимирович

	100
	44
	10
	54
	4
	II

	26. 
	

	29.11.2004
	Дубина Мирослава
Олександрівна
	Пулинський
	Мартинівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Головня Тетяна Михайлівна
	100
	18,5
	3
	21,5
	24-28
	

	27. 
	
	27.11.2003
	Бондарчук Діана
	
	Вацлавпільська гімназія
	Мурзаков Сергій Анатолійович
	100
	19,5
	0
	19,5
	30
	

	28. 
	Б-9
	25.06.2004
	Самчик Софія Олександрівна
	Чуднівський
	КЗ Чуднівський ліцей
	Яковець Тетяна Володимирівна
	100
	23
	2
	25
	22
	

	29. 
	Б-12
	14.09.2004
	Іващенко Олександр Сергійович
	м. Бердичів
	МГГ № 2
	Матвіюк Оксана Данилівна
	100
	35,5
	10
	45,5
	10
	III

	30. 
	Б-4
	29.03.2004
	Магелецька Олександра Михайлівна
	м. Житомир
	ЗОШ I-III ст№ 21
	Магелецький Андрій Михайлович
	100
	43
	4
	47
	7
	II

	31. 
	Б-32
	07.04.2004.
	Вигівська Діана дмитрівна
	м. Коростень
	КМГ № 7

	Храбан С.Г.

	100
	28
	2
	30
	18-19
	III

	32. 
	Б-18
	03.12.2003
	Келер Катерина Русланівна
	
	ЗОШ № 11 
	Саведчук С.П.
	100
	33
	5
	38
	11
	III

	33. 
	Б-13
	06.02.2004
	Козаченко Діана Ігорівна
	
	НВК№12
	Копишинська Наталія Олександрівна
	100
	37
	7
	44
	9
	II

	34. 
	Б-34
	24.12.2003
	Швидун Анастасія Олександрівна
	м. Малин
	Малинська ЗОШ I-IIIст. № 2
	Ківва Л.А.

	100
	32,5
	5
	37,5
	12-14
	III

	35. 
	Б-37
	28.10.2003
	Юркова 
Вікторія
Володимирів-на
	
	МЗНВК «Школа-ліцей№1 ім.Н.Сосні-
ної І-ІІІ ст.»
	Єнько
Валентина
Миколаївна
	100
	12
	2
	14
	35
	

	36. 
	Б-2

	19.03.2004
	Дудко Катерина Віталіївна
	м. Новоград- Волинський
	Ліцей № 11
	Андрійчук 
Оксана Леонідівна
	100
	31
	3
	34
	16
	III

	37. 
	Б-3
	12.07.2004
	Окунєв Андрій Юрійович
	
	Ліцей № 11
	[bookmark: _GoBack]Андрійчук Оксана Леонідівна
	100
	28,5
	6
	34.5
	15
	III

	38. 
	Б-11
	18.08.2004
	Лисак Семен Петрович
	Комунальний заклад Житомирський обласний ліцей –інтернат для обдарованих дітей
	Житомирський обласний ліцей –інтернат для обдарованих дітей
	Преснякова Н.П.
	100
	18,5
	3
	21,5
	24-28
	



Члени журі:
Бондарчук Н.В. 					підпис існує
Зорнік Т.Є.						підпис існує
Яремчук Т.Є. 					підпис існує






ПРОТОКОЛ
результатів  III етапу Всеукраїнської олімпіади з правознавства 2019 рік – 11 клас
	№
	Шифр
	
	П.І.П.
	Район,місто
	Назва навчального закладу
	Учитель
	Максимальна сума балів
	I тур
	II тур
	Разом
	Місце
	Диплом

	1. 
	В-3
	10.12.2002
	Тимченко Оксана Анатоліївна
	Андрушівський район
	Андрушівська гімназія
	Борисова Людмила Вікторівна
	100
	49,5
	10
	59,5
	9
	III

	
	
	
	
	Баранівський
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	Бердичівський
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	В-21
	30.04.2003
	Мельник Юрій Леонідович
	Брусилівський
	Соловіївська ЗОШ I-IIIст..
	Палиничка Микола Іванович
	100
	34,5
	5
	39,5
	22
	

	
	
	
	
	Хорошівський
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	В-15
	2003
	Шевчук Артур Леонідович
	Ємільчинський
	Андрієвецький ЗЗСО I-IIIст..
	Карпенко Віктор Олександрович
	100
	28,5
	10
	38,5
	24
	

	5. 
	В-4
	03.04.2003
	Топирік Дмитро 

Олександрович
	Житомирський
	Озернянська гімназія
	Власюк Анатолій Петрович
	100
	41,5
	7
	48,5
	18
	

	6. 
	В-18
	29.07.2003
	Семеній Катерина Сергіївна
	Коростенський
	Ушомирська гімназія Ушомирської сільської ради
	Каленська Валентина Олегівна
	100
	40
	15
	55
	13
	

	7. 
	В-24
	22.02.2003
	Матіяш Дар’я Олександрівна
	Коростишівський
	Коростишівська гімназія № 5 ім. Т.Г. Шевченка
	Зорнік  Тетяна Євгеніївна
	100
	66
	15
	81
	1
	I

	8. 
	В-8
	13.04.2003
	Селюченко Вікторія Русланівна
	
	
	
	100
	43,5
	14
	57,5
	12
	III

	9. 
	В-10
	24.06.2003
	Окушко Єва Ігорівна
	
	
	
	100
	67
	13
	80
	2
	I

	10. 
	В-6
	26.04.
2003
	Шваб    Георгій 
Олександрович
	Лугинський
	Лугинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 Лугинської селищної   ради
	Головач      Віктор Іванович
	100
	40,5
	12
	52,5
	15
	

	
	
	
	
	Любарський
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	В-23
	02.06.2003
	Філоненко
Анастасія Михайлівна
	Малинський
	КЗ «Чоповицький ліцей»
	Ходаківський 
Віталій Петрович
	100
	53,5
	5
	58,5
	10
	III

	
	
	
	
	Народицька ОТГ
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	В-16
	15.11.2002.
	Синицька Аліна Сергіївна
	Новоград -Волинський
	Суслівська ЗОШ I-IIIст.
	Лабунець Алла сергіївна
	100
	47
	6
	53
	14
	

	13. 
	
В-5
	28.07.2003
.
	Павлущенко Ольга Вікторівна
	Овруцький
	ОЗО «Овруцький ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1»  Овруцької міської ради
	Кусьо Лариса Олександрівна
	100
	36
	10
	46
	20
	

	14. 
	В-2

	02.04.2003
	Шадура Галина Іванівна
	
	ОНЗ Словечанська ЗОШ I-IIIст.
	Шубенюк Людмила Василівна
	100
	35
	5
	40
	21
	

	15. 
	В-1
	24.02.2002 
	Романчук Марина Олексіївна

	Олевський
	Олевська гімназія

	Козачок Наталія Володимирівна

	100
	40
	12
	52
	16
	

	
	
	
	
	Попільнянський
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Радомишльський
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	В-9
	26.04.2003
	Чернецька Людмила Володимирівна
	Романівський
	КУ Романівської районної ради «ОНЗ «Романівська гімназія»»»
	Шифрук Світлана Борисівна
	100
	29
	10
	39
	23
	

	
	
	
	
	Ружинський
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	13.06.2003
	Костриця Ілля Миколайович
	Пулинський 
	Вацлавпільська гімназія
	Мурзаков Сергій Анатолійович
	100
	44
	7
	51
	17
	

	18. 
	В-17
	12.09.2003.
	Зублевська Олександра Анатоліївна
	Черняхівський
	Головинська гімназія

	Дороніна Тетяна Володимирівна

	100
	49
	14
	63
	7
	III

	19. 
	В-14
	23.10.2002
	Демчук Ольга Олегівна
	Чуднівський
	КЗ «Чуднівський ліцей»
	Яковець Тетяна Володимирівна
	100
	49,5
	13
	62,5
	8
	III

	20. 
	В-7
	19.03.2002
	Осіпчук Катерина Олександрівна
	м. Бердичів
	НВК № 4

	Яремчук Тетяна Олексіївна
	100
	56
	10
	66
	6
	II

	21. 
	В-13
	24.06.2003
	Вісковатих Тетяна Ігорівна
	м. Житомир
	ЗОШ I-IIIст № 21
	Магелецький Андрій Михайлович
	100
	58
	10
	68
	4
	II

	22. 
	В-22
	25.07.2003
	Омельчук Олена Валеріївна
	Коростень
	Коростенська міська гімназія №7
	Храбан Світлана Гергіївна
	100
	57,5
	10
	67,5
	5
	II

	23. 
	В-20
	04.03.2003
	Єсипчук Дарина Олексіївна
	м. Малин
	Малинська ЗОШ I-IIIс. № 2
	Ківва Леся Анатоліївна
	100
	44
	14
	58
	11
	III

	24. 
	В-12
	27.08.2003
	Савич Наталія Миколаївна


	м. Новоград- Волинський
	Ліцей № 11
	Андрійчук 
Оксана Леонідівна
	100
	56
	15
	71
	3
	II

	25. 
	В-19

	06.08.2004
	Чечет Єгор Анатолійович
	Комунальний заклад Житомирський обласний ліцей –інтернат для обдарованих дітей
	Житомирський обласний ліцей –інтернат для обдарованих дітей
	Преснякова Наталія петрівна

	100
	34,5
	13
	47,5
	19
	


Члени журі: 
Василенко Л.П.					підпис існує
Журба О.В. 						підпис існує
Шабінська О.Д.					підпис існує
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